

---

# GRØN ENERGI TEKNIK ApS

**CVR-nr.: 43166069**

Stejlbjergvej 16 st th  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/10/2024**

---

**Louis Boe Carslund-Sørensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GRØN ENERGI TEKNIK ApS  
Stejlbjergvej 16 st th  
6000 Kolding

CVR-nr.: 43166069  
Regnskabsår: 01/04/2023 - 31/03/2024

## Ledelsesberetning

Ledelsen har dagsdato godkendt regnskabet for perioden 1. april 2023 til 31. marts 2024.

Under de givne omstændigheder anser ledelsen det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Underskud: 91.588

Aktiver: 555.101

Egenkapital: 41.209

Passiver: 513.892

Ledelsen anser at betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2023 - 31. mar. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		638.745	888.747
Eksterne omkostninger		-730.333	-1.063.087
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-91.588</b>	<b>-174.340</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-91.588</b>	<b>-174.340</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-91.588</b>	<b>-174.340</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-91.588</b>	<b>-174.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-91.588	-174.340
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
<b>I alt</b>		<b>-91.588</b>	<b>-174.340</b>

## Balance 31. marts 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	47.469
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>47.469</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.442	259.090
Igangværende arbejder for fremmed regning		147.000	25.667
Tilgodehavende skat		0	19.936
Tilgodehavender moms og afgifter		45.186	57.594
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>600.628</b>	<b>362.287</b>
Likvide beholdninger			19.934
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>600.628</b>	<b>429.690</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>600.628</b>	<b>429.690</b>

## Balance 31. marts 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		92.797	-174.340
Forslag til udbytte		-91.588	-174.340
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.209</b>	<b>-134.340</b>
Gæld til banker		341	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		559.078	158.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			405.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>559.419</b>	<b>564.030</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>559.419</b>	<b>564.030</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>600.628</b>	<b>429.690</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0